令和  年  月  日

振込先店舗名変更のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、私（当社）が取引しております『しずおか焼津信用金庫 道原支店 大島出張所』

は、令和５年１月２０日（金）をもって道原支店へ統合することになりました。

つきましては、お手数ですが私（当社）あてのお振込を、令和５年３月３１日（金）

までに、下記のとおり変更くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 営業終了店舗 統合店舗

店 舗 名 大 島 出 張 所
オオジマ シュッチョウジョ

 道原支店
ドウバラ シテン

店 舗 番 号
 店舗番号（０４２）

変更ございません

金融機関コード １５０１

預 金 科 目

口 座 番 号
変更ございません

口 座 名 義 人

以上